
Prefeitura Municipal de Novo Russas 
Rua. Padre Francisco Rosa, N 1388. Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ 07993.43910001-011 CEP 62 200000 

AVISO DE LICITAÇÃO-  PREGAO ELE1RONlCO: GM-Pr002/20/2DZ0 - TIPO: MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Cc.nissao de Uatoçao torna pabtco que a pailIr das 
12 00 horas do dia 03 de março de 2020 estará dispcnlvel paria o CadasVrnw,to das Propostas de Preços 
referentes no PREGÃO ELETRÔNICO N GM-PE002120, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LAVAGENS DE VECCULOS DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA RUSSAS. CEARK DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16 de março de 2020 das 09:00 ás 
09:30 horas (Horârt de Brasíta-DO. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 16 da março de 2020 às 09:30 
horas (Horário de &asflia-OI). O edibl podará ser adquirido nos dias úteis, das 08 0O às 14:00 horas 

O 	(horário local), na Rua Pe. Francisco Rosa, 1388 Ge Vo, N 	R 	sICE, 	avavés dos 1 
waw.bbmnetricitacoes.com.br  e WWW tcm.ce.gov  brflicLtacou Nova Russas, 03 de março de 2(20 Paulo 
Sórçio Andrade Bonfim - Presidente da CPL 

Dat, da pobQcato do(*) sWso U. 11c1bç4o 031032020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Ceflj&o para de'idos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licila$o do(a) PREOAO 
ELETRONICO - GM-PE002J2012020 está puMcado(a) no seguinte eodnço imeucrisar abaIxo: 

www, nova russas. Ce. 90V brlllcitacaori sta. ph p7ld=43 5 

eva RussasCe. 3 de Março de 2020. 

O 	 PAULO SERGID ANDRADE BONFIM 
PregoeircdPresidente da coniissao 

Prefeitura Municipal de Nova Russas o 
Rui: PadpFr.nosco Rcaa. N l3U.C.i*- Nova jssa-Ce - 

CNN: O7SS3A's;.OI 1 CP 62.2oO 

Llrffidrroto - 
WVM.11ovayussas. Se. py .brrndtac,Sisi. php?Id-43 !i 

PãIna(s3 1 de 1 



1 

o 



1~1101M1,1^ 

Publicado 
nulo Sa,. AMndc 

Côdige I&eaiulladinl 

- SECRETARIA DE EiFMAESI1LtTURA E URO-tIl 
CCTRATO DO CONTRATO 

A Siaetsria de In*,cIniIure e Utteaato da Mic&tIpo 
Rusasa/CE tonta robilio e canto do lnatnnwn;o Co 
rc,ullatt da TOMADA DE PREÇO n SI-TPOOLÍ2O 

UNIDADE ADMINISTRATIVA! Scaeeda da Inifecaicuirni e 
Urtaujamo. 

OOJETO; R[:QUAuFICAÇÃO DO MERCADO PúDLICO DE 

Dot*ÇÁO ORÇMbIENTÃRIM 

ELEMENTO DE DEflSA: 44,90.51.00 
SEDE ELEMENTO DE DESPESA: 44.90 51.99 

i Tu._un %Al)i ;l],aaL 
%r I OLJfla rfl,.riA jI'" 1h • l_ 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: II0(cano e (maus) dias 

551, PELO CONTRATADO; Aliwun CIca,a de Ol,seipa 
Pedirei 

ASSINA PELA COWFILATANTE: Jose Aedcraa,a Pcdios, 
Ms5alhaes, 

Nova Rascas Oh. 01 de swo de 2020. 

JcIçÉ 4AaS&vPEDkOSA &MGALHÃES 
Secauiüo & Inftaairnna e U.taaiuuo 

Puboodo por 
Pwdnaw*odcVcuflm 

CIdIp I&uIlflnd.r:5&A1430C 

SECRETARIA DE INn(AESTIUYrUItt Z URBANISMO 
EXTRATO 00 CONTRAIO 

A Secretor.1 de li A.n.m.ura e Ustasi amo do Mtrni clp lo dc Nova 
RuauaoccE. (vias público o cxInti* do IalInrnti:o C'oetratual 
i,JhiaIc da TOMADA DE PREÇO C SI-TrOOVfl 

Ceafl.03dtMçods2010 	D1áfloOÍcIaIdIMiIuiclpiQIdaESbdOdoCcrI . ANOXIN2398 

Ara. r. CONCEDER ao crvljor JLICIVALDO SILVA 
ALENCAR insedto no C.PF OS .972.703-70. ocupaotc do 1,10 de 
ACERTE ADMINISTRA IIVO. unia (CI) dL&da no valor inItãr{ó 
de R$ 110.00 (Uretra e De, RtaLIl, p.tflszcoda o tocai de RI 1 0,00 
Cena, a DO Reaja, cclii o objel] aro da emiceso das cano' ria dc 

idatidade do aliidpIo de Pieira OIi',da - CE. ao dia 01 de março 
dc Uro. na Cowdcotia de dcuIiflço IIwuaa, c Pc,IcI*i 
lavememim. hamboal, na Rua Dcinluio de Muens. n• 3750. 0.Jni 
Anikao 0ii-  Fe.tlen . CEL 

o 

Ali. E. &ia Peansa (mis cm vIgoT,m dalade am nieada 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GASINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
DE NOVA OLINDA-CE, EM VIDE MARÇO DE 2020. 

JOEL flC7OR LanOSA CÁ IA LCI.wr 
!ccre'ãnio de Fimç.s e OnJa,ada.d. Dcwc,a  da Pan±s Geral 

rubucad Pc 
Paulo Rit.n& Ponc & 011w ira 

C6i1. I&.IIflaJurdOCA 90 

ESTADO DO CEARÁ 
PIaFEITUL' .ILJNICIPAL DE NOVA RLÍSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÁO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. A Camlsaao de Lacitado wnIa ~een que, e fluir dai 
I2I0 hona do dia 03 de, no de 2010 ffitará dirçoctirci pim o 
C.nmasln das Ptvçc.in do P(c9M raiies w rRzGÃo 
aETxOpncn rrçM.mznLsoio lepem é. PRESTAÇÃO 
DE SEWVTÇOS DE LAVAGENS DE VEtemos DE DIVERSAS 
LJI4II7ADES GESTORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DI' 
NOVA RUSSAS - CEARÁ. DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS; o de niaiço de 2020 da, 00:00 á, O:30 ha,rad 
(Ilortie de BesalliaDO, DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: le da 
'asarço de 2020 à 09:30 lima (Hordrio da DriailiaflO, O edital 
poderá ser adquIrdru rir, dias ivele, das 03:00 às 14.00 (torca lliotdno 
loca as Roca Pc. Francisco Reis, 1388. Ccno». Nova R,r.csnJC eia 

O airnt 	doa, 	uiicme 	www.bbmnedlcllacaeax.nhr 	e 
s 	a MIa rina 

CUFXmDAS PECA LEI MUNICIPAL P n'28I3. DE 
1m52oh3, 

RESOL E: 

Nota Ririas 03 & ntar de, 2020. 

P4 til O SÉRGIO A.VDDE Iainu 
Pveaiden.e .ja C ri 

PubIIeiao pon 
Pearlu Sors o A41à1de Eo.tflm 

Códl8o IdcSlflc.dor:74200914 

SECRETARIA DE INFIZAESTRUTURÂ E URBANISMO 
TERMO DE IIOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS, A Scçnø.nI. de Iobaicuiaaa e Urbsui,uio lama rãblo 
T. de IIOaffiIosiclo a Adjudicaçio nauIse da tono.da de 
Prcçcs n Sl-TPOOIflO, cujo objeto é REQIJAUFICAÇÀO DO 
MERCADO PCOLICO DE NOVA RUSSAS CEARÁ. AainL 

lsnç) 	 fie 	p 
hOMOLOGADO e ADJUDICADO coi faval da Empresa: A C DE 
OLIVEIRA PEDROSÁ, valor IobaI de RI I,316.44a9 (hum 
niilhso. :r,zcn.os e dcnscia M.I. ei tornas e qlunrciita qu.Irt reaIs e 
aae.,& c soa'. CtstavOa 1. DATA ASSINATURA r 02 de nuairçe de 

UNIDADE ADMWIrmAUVA Soialn de In(. 	 
Lltbamsmo. 

OBJnO PA%MU.TAÇÃO EM PEDRA TOSCA SEM 
REJWTAMENTO NAS RUAS DA SEDE E DISTRITO 110 
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

flluul uuM]tlaTiIATl? 
n'li trji)Mi  ali 

ELOIL'ITO DE DESPESA: 44.9031.00 
SER ELEMENTO OEDESflSA: 44SC3I.çç 

cara .aa.ai,.aias 
— — es  

•s.a...-.,..... ,.. 

VIGÊNCIA DO tONTRATO 110 (meio e dcccl dsi 

ASSINA PELO CONTRATADO: Iea6 jora Mandes Júnior 

w % disulu os ou s - u' 57 



03o3/2020 Prsfsltura Murtipal d• Mova Ruins 

  

   

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA ]flNICIT'AL DE NOVA RUSSAS 

 

 

COMISSÃO O LICITAÇÃO 
4fl50 00 LICITAÇÃO 

 

 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSsS.AConI3ade ~Mos loTnp.biço te - das 
1200 Iio.s do dia 03 de m.,o d 020 surá dispon+tI pesa  
Cadasamento das ?mpans de Prçça rrfrreales w PRtCAO 
ELETRÓXICO IV CMflIU30. ciiyi obto é a PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE VAGENS DE vrlcmos DE DIVVSS5 
UNUADES GESTORAS DA PREFUTURA MUNiCIPAl. DE 
NOVA RUSSA! - CEARÁ. DATA PIE APERUIRA DAS 
PROPOSTAS: ló do n.siçn do 2020 das 00* Is OtO bons 
(Hoatiode BussIlia.DO. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: ló de 
nlano de 3020 M 00:30 horas (I kttIo de HrasIli-Dfl. O edital 
podori ser ad4LUrIdO noa dias útos. d,"$ is 4:00 hora, i~m 
local), na Rin Pc. Francisco Tnsa. 1188, Ctrsiro, Niavã Rusaas/CE, ou 
at,,és 	dos 	giro.: 	wwwbb'u n.tllcltacon.con,br 

 

N,m Russas, 03 de março de 2020 

pAuLosÉRuIoaoMoE 8OiFM 
Pnsidenro da CPL. 

Publicado pan 
Patilo Strgio Andiado Donlim 
C'dlo ldeoiIOcadoro742018974 

Mat&a publicada no Diário OfiCrnJ dos Municípios do EMndo 
do Cem no dia 03/03'1020. E41ç5o 2398 
A vcdrwnço de auscoticrade da masSa pode ocr relia 
informando o código i*IuiIicmdor no siso: 
http,ihans&disdomunklpa Ixontbr/aprc 

o 

o 

111 


